AUTOR: PREFEITURA M. ARA
PROJETO DE LEI Nº Elos
PROCESSO Nº 303/99 É

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA. 245

LEL Nº 5.321
De 10 de novembro de 1999

Denomina RUA WALDEMAR
ANGELIERI,via pública da cidade.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ,

ão Paulo, no exercício de suas atribuições legais. me
a Municipal, em sessão ordinária de08

O

ARARAQUARA,Estado de S

e de acordo com o que aprovou à Câmar:
de novembro de 1999, promulga à seguinte lei:

. Artigo 1º- Fica denominada RUA WALDEMAR
ia pública da sede do Município, conhecida como Rua “6” do
inado Jardim Maria Luiza IV, com início na Avenida José

ida “3”, do mesmo loteamento.

ANGELIERI a V

loteamento denom!
Arantes e término na Aveni

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua

osições em contrário.
publicação, revogadaasdisp

íPIO DE ARARAQUARA, aos Mo Mdesjide

tos e noventa €nove).PREFEITURA DO MUNIC
999 (mil novecen!novembro de 1 /  ata supra.

Publicada na Arquivada

(“PC”) de sexta-feira, 12.novembro.99
| 10 IMPARCIAL»

“Publicada nº Jornal